

**Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по
закупу изделий медицинского назначения, медицинской техники ГКП на ПХВ
«Городская поликлиника №32» УЗ г.Алматы**

№2

г.Алматы

14 февраля 2019г.

Присутствовали:

Председатель тендерной комиссии, заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе - Мусаева Х.Т.;

Члены тендерной комиссии:

И.о. главной медсестры - Мукашева Р.С.;

Врач невропатолог Сейдуалиева Ж.Ж.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения, медицинской техники.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет: **Итого:**
6 508 350,00 (Шесть миллионов пятьсот восемь тысяч триста пятьдесят) тенге, 00 тиын
(см.таблица №1)

Таблица №1

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Шприц 2,0 трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioquest	шт	3000	17	51000
2	Коробка д/ безопасного уничтожения шприцев 10 л.(Желтый)	шт	3100	350	1085000
3	Пакет полиэтиленовый одноразовый для сбора, хранения и удаления мед. Отходов 330.600	шт	6200	33	204600
4	Валики ватные (1A0011)	уп	50	185	9250
5	Наконечник слюноотсоса 100 шт (1A5100)	уп	50	1750	87500
6	Кетак моляр Изимикс АРТ (56633)	шт	10	28590	285900
7	Эндофил (10270)	шт	10	25500	255000
8	Бор стоматологический с алмазной головкой для турбинного наконечника (шаровидные, конусные, фиссурные)	шт	100	610	61000
9	Бор стоматологический с алмазной головкой для турбинного наконечника (шаровидные,	шт	100	400	40000

	конусные, фиссурные)				
10	Цемент стоматологический цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	шт	20	2500	50000
11	Материал стоматологический для антисептической обработки инфицированных каналов зубов, во флаконе 5 мл.	шт	10	1685	16850
12	Стоматологический рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	шт	10	2800	28000
13	Стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10 гр. Жидкость 5 мл, жидкость для отверждения 5мл)	уп	5	2250	11250
14	Материал пломбировочный стоматологический (11562)	уп	15	39000	585000
15	Паста стоматологическая, в баночке	шт	5	21300	106500
16	Аргенат материал-жидкость	шт	5	8150	40750
17	Лак стоматологический фторирующий однокомпонентный	шт	5	1950	9750

	противокариесный противоболевой 25 мл.				
18	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов №1 100 шт в упаковке	уп	3	5100	15300
19	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов №2 100 шт в упаковке	уп	3	5100	15300
20	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов (моляров и премоляров) №3 100 шт в упаковке	уп	3	5100	15300
21	Пульпоэкстракторы длиной 50 мм (100 шт. уп)	уп	5	5800	29000
22	Пульпоэкстракторы длиной 30 мм (100 шт. уп)	уп	5	5800	29000
23	Каналорасширители 25 мм №15-40 (A012MA02590012)	уп	10	3500	35000
24	Каналорасширители 25 мм №15-40	уп	10	3500	35000
25	Каналонаполнитель машинный вращающийся 25 мм размер 1 (A002222500112)	уп	15	8500	127500
26	Инструменты (файлы) эндодонтические 25 мм	уп	5	39000	195000

27	Бумага диаграммная для видеопринтера 110*20 глянцевая	шт	30	6200	186000
28	Бумага диаграммная 58*25*12 нар	шт	200	380	76000
29	Проявитель для маммографической пленки на 20 л	фл	10	28500	285000
30	Фиксаж для маммографической пленки 20 л	фл	5	17000	85000
31	Весы медицинские электронные (с поверкой) 150 кг (внесенные в реестр СИ)	шт	5	150000	750000
32	Рентген пленка маммографическая 18*24 100 листов в упаковке	уп	15	43 000	645000
33	Рентген пленка маммографическая 24*30 100 листов в упаковке	уп	10	59000	590000
34	Рентген пленка термографическая 20,3x25,4 см №100	уп	3	37200	111600
35	Крафт бумага 100*106 (5 кг уп)	кг	50	1280	64000
36	Тест на сифилис РМП Агглютинация на слайде 500 опр.	уп	10	21000	210000
37	Эритрогест цоликлон Анти А 10доз * 10 мл	фл	10	1300	13000
38	Эритрогест цоликлон Анти В 10доз * 10 мл	фл	10	1300	13000

39	Эритротест цоликлон Анти А В10доз * 5 мл	фл	20	1300	26000
40	Эритротест цоликлон Анти D 10доз * 5 мл	фл	20	1500	30000
Итого					6 508 350,00

2. Предоставленный потенциальным поставщиком ТОО «Ареал Фарм» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п/п.1-4, 9 п.20, п/п.1, 3, 6-8 п.113 Правил.

3. Предоставленный потенциальным поставщиком ТОО «MedDina» конверт с ценовыми предложениями и документы соответствуют требованиям, предусмотренным п/п.1-4, 9 п.20 Правил.

Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	ТОО «Ареал Фарм» БИН 130840015489	ТОО « MedDina » БИН 110940001518
				Цена	Цена
1	Шприц 2,0 трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioquest	шт	3000	14,00	15,00
2	Коробка д/ безопасного уничтожения шприцев 10 л.(Желтый)	шт	3100	330,00	345,00
3	Пакет полиэтиленовый одноразовый для сбора, хранения и удаления мед. Отходов 330.600	шт	6200	32,00	33,00
4	Валики ватные (1A0011)	уп	50	180,00	182,00
5	Наконечник слюноотсоса 100 шт (1A5100)	уп	50	1700,00	1 730,00
6	Кетак моляр Изимикс АРТ (56633)	шт	10	28 500,00	28 580,00
7	Эндофил (10270)	шт	10	24 300,00	25 200,00
8	Бор стоматологический с алмазной головкой для	шт	100	530,00	575,00

	турбинного наконечника (шаровидные, конусные, фиссурные)				
		шт	100		384,00
9	Бор стоматологический с алмазной головкой для турбинного наконечника (шаровидные, конусные, фиссурные)			370,00	
10	Цемент стоматологический цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	шт	20	2 300,00	2 335,00
11	Материал стоматологический для антисептической обработки инфицированных каналов зубов, во флаконе 5 мл.	шт	10	1 680,00	1 685,00
12	Стоматологический рентгеноконтрастный материал для пломбирования корневых каналов паста 25 гр	шт	10	2 620,00	2 800,00
13	Стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10 гр. Жидкость 5 мл, жидкость для отверждения 5мл)	уп	5	2 100,00	2 230,00
14	Материал пломбировочный стоматологический (11562)	уп	15	37 500,00	38 800,00
15	Паста стоматологическая, в баночке	шт	5	18 500,00	21 200,00
16	Аргенат материал-жидкость	шт	5	5 600,00	8 100,00
17	Лак стоматологический фторирующий однокомпонентный противокариесный	шт	5	1 850,00	1 900,00

	противоболевой 25 мл.					5 100,00
18	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов №1 100 шт в упаковке	уп	3	4 900,00		
19	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов №2 100 шт в упаковке	уп	3	4 900,00		4 950,00
20	Иглы корневые для медикаментозной обработки каналов зубов (моляров и премоляров) №3 100 шт в упаковке	уп	3	4 900,00		5 050,00
21	Пульпоэкстракторы длиной 50 мм (100 шт. уп)	уп	5	5 600,00		5 790,00
22	Пульпоэкстракторы длиной 30 мм (100 шт. уп)	уп	5	5 600,00		5 700,00
23	Каналорасширители 25 мм №15-40 (A012MA02590012)	уп	10	3 200,00		3 450,00
24	Каналорасширители 25 мм №15-40	уп	10	3 200,00		3 450,00
25	Каналонаполнитель машинный вращающийся 25 мм размер 1 (A002222500112)	уп	15	7 800,00		8 200,00
26	Инструменты (файлы) эндодонтические 25 мм	уп	5	37 200,00		39 000,00
27	Бумага диаграммная для видеопринтера 110*20 глянцевая	шт	30	5 800,00		6 100,00
28	Бумага диаграммная 58*25*12 нар	шт	200	340,00		365,00
29	Проявитель для маммографической пленки на 20 л	фл	10	26 300,00		28 200,00
30	Фиксаж для маммографической пленки 20 л	фл	5	16 600,00		16 700,00
31	Весы медицинские электронные (с поверкой) 150 кг	шт	5	110 000,00		145 000,00

	(внесенные в реестр СИ)				
32	Рентген пленка маммографическая 18*24 100 листов в упаковке	уп	15	39 500,00	42 900,00
33	Рентген пленка маммографическая 24*30 100 листов в упаковке	уп	10	58 500,00	58 900,00
34	Рентген пленка термографическая 20,3x25,4 см №100	уп	3	33 400,00	37 000,00
35	Крафт бумага 100*106 (5 кг уп)	кг	50	980,00	1 200,00
36	Тест на сифилис РМП Агглютинация на слайде 500 опр.	уп	10	16 200,00	18 000,00
37	Эритроцитоз цоликлон Анти А 10доз * 10 мл	фл	10	880,00	1 220,00
38	Эритроцитоз цоликлон Анти В 10доз * 10 мл	фл	10	880,00	1 220,00
39	Эритроцитоз цоликлон Анти А В 10доз * 5 мл	фл	20	880,00	1 220,00
40	Эритроцитоз цоликлон Анти D 10доз * 5 мл	фл	20	950,00	1 280,00
	Итого			5 915 150,00	6 383 250,00

Предложение – **ТОО «Ареал Фарм»** (Местонахождение: г. Алматы, ул. Шаривова 100/2 офис 2), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО «Ареал Фарм»** (Местонахождение: г. Алматы, ул. Шаривова 100/2 офис 2), заключить с **ТОО «Ареал Фарм»** договор закупок на сумму – **5 915 150,00** (Пять миллионов девятьсот пятнадцать тысяч сто пятьдесят) тенге **00** тиын.

Председатель тендерной комиссии, заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе Мусаева Х.Т.

Члены тендерной комиссии:

И.о. главной медсестры Мукашева Р.С.

Врач невропатолог Сейдуалиева Ж.Ж.